
NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (3,2 KM)   OVERALL-RANKING

00:12:02TV Erkelenz1997PAEPER, FelixMJ U201.(1140)1

00:12:28SV Golkrath1989KOCH, ThomasM1.(591)2

00:12:35TOPCART-Runningteam1967BODENS, BerndM451.(504)3

00:12:511973POQUE, DirkM401.(854)4

00:13:021. FC Grevenbroich-Süd1968BACH, MatthiasM452.(494)5

00:13:08TV Erkelenz1998JANSEN, HenrikMJ U202.(1057)6

00:13:152001MEYERSIECK, LutzMJ U161.(1137)7

00:13:42i2-fitness GmbH1977KELM, AlexanderM351.(225)8

00:14:01team walk and run 4 fun1961FINKEN, RalphM551.(767)9

00:14:17MG-Genhülsen1976SCHOTTEN, FrankM402.(870)10

00:14:281986LEINWEBER, AlexanderM301.(827)11

00:14:35TV Erkelenz2001ELSBERND, JuliaWJ U161.(1027)12

00:14:46Junge Union Erkelenz1997TIMO, KerkhoffMJ U203.(902)13

00:14:481977BALLI, SvenM352.(729)14

00:14:49TV Erkelenz2003BRUNEN, NiklasMJ U141.(1126)15

00:14:502003LENZING, AlvaWJ U141.(608)16

00:14:512005LENZING, NoahMK U121.(610)17

00:14:521952STEINGIEßER, KlausM601.(695)18

00:14:55i2-fitness GmbH1995BORKOWSKI, KarolM U231.(196)19

00:15:04i2-fitness GmbH1982DELL, KonstantinM302.(202)20

00:15:30TV Erkelenz2005STRICK, CarlottaWK U121.(896)21

00:15:341965WINZEN, HaraldM501.(1033)22

00:15:46TV Erkelenz1976CINQUE, ErikaW401.(753)23

00:15:52TV Erkelenz1969VIETEN, GuidoM453.(453)24

00:15:53Junge Union Erkelenz1984SIMON, SteingießerM303.(882)25

00:15:53Junge Union Erkelenz1991FOTHEN, LukasM2.(769)26

00:15:56i2-fitness GmbH1974GALZ, MarkusM403.(207)27

00:16:02Gerresheimer Turnverein2000SCHUSTERS, TimoMJ U181.(878)28

00:16:07Gerresheimer Turnverein1963SCHUSTERS, HansM502.(876)29

00:16:221979KREUTZER, DoraW351.(1042)30

00:16:23TV Erkelenz1996FABIAN, Anna LenaW U231.(455)31

00:16:231972NUßBAUM, JochenM404.(1115)32

00:16:25i2-fitness GmbH1996ZIMMER, MichelleW U232.(259)33

00:16:261994REINERS, MelissaW U233.(860)34

00:16:321966STROHMIDEL, GeorgM503.(1097)35

00:16:361977KULLMANN, DieterM353.(1118)36

00:16:38BTV Aachen2006KUCKELKORN, ZoeWK U122.(1101)37

00:16:46Junge Union Erkelenz1998VIEHMANN, FlorianMJ U204.(907)38

00:16:46TV Erkelenz2000LEINWEBER, EvelynWJ U181.(466)39

00:16:46TV Erkelenz2000SCHLÖSSER, LeaWJ U182.(982)40

00:16:481988WITTGENS, MarkusM3.(719)41

00:16:53KlimaTisch Erkelenz e.V.1968SCHOLZ, JoachimM454.(868)42

00:17:001962WITTGENS, UlrichM504.(720)43

00:17:131959REINERS, Heinz JosefM552.(859)44

00:17:26TV Erkelenz1999KNOOR, ValentinaWJ U183.(464)45
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00:17:38BTV Aachen2004KUCKELKORN, RenéeWJ U142.(1102)46

00:17:38TV Erkelenz2002FAENGER, FinaWJ U162.(458)47

00:17:40TV Erkelenz1996BRANDS, MarieW U234.(417)48

00:17:482006HEIZMANN, AlinaWK U123.(785)49

00:17:54SV Schwanenberg / Alemania Aache1963NEUHS, LutzM505.(1095)50

00:17:56i2-fitness GmbH1973BECKERS, SaschaM405.(191)51

00:17:58TV Erkelenz2000FELL, LenaWJ U184.(461)52

00:18:00TV Erkelenz1989LÉVOZ, EvaW1.(418)53

00:18:031965CLASEN, SvenM506.(978)54

00:18:12ASV Rurtal Hückelhoven1975PELLEMEIER, KatrinW402.(641)55

00:18:16TV Erkelenz2000ZIOB, JudithWJ U185.(476)56

00:18:18TuS Jahn Hilfarth1974JANSEN, StefanieW403.(579)57

00:18:20TV Erkelenz2000TRYBA, HannahWJ U186.(475)58

00:18:21TV Erkelenz1994FAENGER, SveaW U235.(460)59

00:18:22TV Erkelenz1971KIRBERICH, MarcusM455.(805)60

00:18:22TV Erkelenz2004KIRBERICH, TimoMJ U142.(806)61

00:18:431986JANSEN, ChristianM304.(574)62

00:18:47i2-fitness GmbH1990SAUERBORN, IsabelW2.(244)63

00:19:01TV Erkelenz1996SEIFERT, AnnikaW U236.(1111)64

00:19:03Triathlonverein Waldfeucht2001BARANAUSKAITE, JustinaWJ U163.(733)65

00:19:04LAZ Mönchengladbach1958HANSEN, HeinerM553.(1124)66

00:19:07VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, AlexandraW352.(479)67

00:19:07VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, FriedbertM456.(482)68

00:19:15Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1972SCHUFLITZ, InaW404.(183)69

00:19:22TuS Jahn Hilfarth2005DIEHL, DilaraWK U124.(1166)70

00:19:32TV Erkelenz1972VIETTEN, SimoneW405.(1046)71

00:19:391996REINERS, SamiraW U237.(861)72

00:19:401965MICHELS, StephanM507.(625)73

00:19:411984BUCHMANN, DirkM305.(1058)74

00:19:412007BUCHMANN, FionaWK U101.(1059)75

00:19:441978CORNELISSEN, JulianM354.(1160)76

00:19:441978CORNBLISSEN, JuliaW353.(1082)77

00:19:481994RAFF, MareikeW U238.(1064)78

00:19:521970HAMERS, EricaW451.(1038)79

00:19:56TV Erkelenz2000LOWIS, CelinaWJ U187.(467)80

00:19:56TV Erkelenz2000ZÜNDORF, LenaWJ U188.(477)81

00:19:571974SOEMERS, JensM406.(1158)82

00:19:571978KOSTER, JudithW354.(1012)83

00:19:581976KREBSBACH, MariaW406.(816)84

00:20:01TV Erkelenz1997PINGER, AnnaWJ U201.(1112)85

00:20:02TV Erkelenz1989PLANZ, FranziskaW3.(1119)86

00:20:071955POHL, JürgenM602.(1109)87

00:20:141993RULANDS, VeraW4.(661)88

00:20:15Erkelenz1962JANSEN, MichaelM508.(1159)89

00:20:191982KEHREN, AnkeW301.(802)90
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00:20:19Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965ARNDT, ElkeW501.(144)91

00:20:21Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1958CLAHSEN, UlrikeW551.(149)92

00:20:352000ELBERT, JanaWJ U189.(764)93

00:20:42Pfadfinder Erkelenz1973HÜTTNER, MarcelM407.(309)94

00:20:421994KLEIN, NataschaW U239.(585)95

00:20:54Judo Sport Club Erkelenz2005BERGER, FabianMK U122.(261)96

00:21:021965RULANDS, MartinaW502.(660)97

00:21:241974HEIZMANN, ChristinaW407.(786)98

00:21:24TuS Jahn Hilfarth1970MEUTER, PetraW452.(1164)99

00:21:351959ITTERMANN, AndreasM554.(573)100

00:21:351970STOFFELS, NicoleW453.(1152)101

00:21:351993FRANKEN, JuliaW5.(972)102

00:21:35SFC Erkelenz1964FRANKEN, GabiW503.(770)103

00:21:37Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1975NOVEN, MireilleW408.(174)104

00:21:561964NEUHS-HENSSEN, JuttaW504.(1094)105

00:22:071978HERMANNS, ClaudiaW355.(1047)106

00:22:151982VON DER FORST, SahraW302.(908)107

00:22:372007BANDEMER, Merle SafiyeWK U102.(1147)108

00:22:471965HUSTINGS, MartinaW505.(1091)109

00:23:251996ERDMANN, DanielM U232.(525)110

00:23:251993ERDMANN, SteffenM4.(528)111

00:23:371996SIEGERT, MargaritaW U2310.(687)112

00:23:381988BEUTHIN, MichaelM5.(502)113

00:23:431967GEHRT, RenateW454.(775)114

00:24:00Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1946HAGEDORN, RosemarieW701.(158)115

00:24:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965EßER, WaltraudW506.(151)116

00:24:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1960STEINHAGE, SabineW552.(184)117

00:24:48i2-fitness GmbH1988BEUMERS, JenniferW6.(194)118

00:25:36Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1956HAUPT, MariaW601.(159)119

00:25:43Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1966FERNANDES, MonikaW507.(152)120

00:26:19Judo Sport Club Erkelenz1985RETTER, PeggyW303.(266)121

00:26:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1969RAMJOUÉ, AndreaW455.(177)122

00:26:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1963KÜPPERS, KatrinW508.(169)123

00:28:08Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1961FREI, CorneliaW553.(153)124

00:28:091984FREY, NadineW304.(773)125

00:28:09Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1962PEIFER, AngelikaW509.(175)126

00:28:09Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1962STOYKE, MarleneW5010.(185)127

00:31:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1995SCHARMANN, MelinaW U2311.(180)128

00:31:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1960KLEIN, AnitaW554.(165)129

00:33:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1958KÖNIGS, El AmrawiW555.(167)130

00:33:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1966KOHNEN, MonikaW5011.(166)131

00:33:08Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1950GROMOTKA, MagdaW651.(156)132

00:33:08Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1964STRUX, BirgitW5012.(186)133

00:33:11Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965GORMANNS, MichaelaW5013.(155)134

00:33:12Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1974GILLJAM, SilkeW409.(154)135
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00:33:13Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1961SCHISZLER, HartmutM555.(181)136
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NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (3,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:14:35TV Erkelenz2001ELSBERND, JuliaWJ U161.(1027)1

00:14:502003LENZING, AlvaWJ U141.(608)2

00:15:30TV Erkelenz2005STRICK, CarlottaWK U121.(896)3

00:15:46TV Erkelenz1976CINQUE, ErikaW401.(753)4

00:16:221979KREUTZER, DoraW351.(1042)5

00:16:23TV Erkelenz1996FABIAN, Anna LenaW U231.(455)6

00:16:25i2-fitness GmbH1996ZIMMER, MichelleW U232.(259)7

00:16:261994REINERS, MelissaW U233.(860)8

00:16:38BTV Aachen2006KUCKELKORN, ZoeWK U122.(1101)9

00:16:46TV Erkelenz2000LEINWEBER, EvelynWJ U181.(466)10

00:16:46TV Erkelenz2000SCHLÖSSER, LeaWJ U182.(982)11

00:17:26TV Erkelenz1999KNOOR, ValentinaWJ U183.(464)12

00:17:38BTV Aachen2004KUCKELKORN, RenéeWJ U142.(1102)13

00:17:38TV Erkelenz2002FAENGER, FinaWJ U162.(458)14

00:17:40TV Erkelenz1996BRANDS, MarieW U234.(417)15

00:17:482006HEIZMANN, AlinaWK U123.(785)16

00:17:58TV Erkelenz2000FELL, LenaWJ U184.(461)17

00:18:00TV Erkelenz1989LÉVOZ, EvaW1.(418)18

00:18:12ASV Rurtal Hückelhoven1975PELLEMEIER, KatrinW402.(641)19

00:18:16TV Erkelenz2000ZIOB, JudithWJ U185.(476)20

00:18:18TuS Jahn Hilfarth1974JANSEN, StefanieW403.(579)21

00:18:20TV Erkelenz2000TRYBA, HannahWJ U186.(475)22

00:18:21TV Erkelenz1994FAENGER, SveaW U235.(460)23

00:18:47i2-fitness GmbH1990SAUERBORN, IsabelW2.(244)24

00:19:01TV Erkelenz1996SEIFERT, AnnikaW U236.(1111)25

00:19:03Triathlonverein Waldfeucht2001BARANAUSKAITE, JustinaWJ U163.(733)26

00:19:07VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, AlexandraW352.(479)27

00:19:15Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1972SCHUFLITZ, InaW404.(183)28

00:19:22TuS Jahn Hilfarth2005DIEHL, DilaraWK U124.(1166)29

00:19:32TV Erkelenz1972VIETTEN, SimoneW405.(1046)30

00:19:391996REINERS, SamiraW U237.(861)31

00:19:412007BUCHMANN, FionaWK U101.(1059)32

00:19:441978CORNBLISSEN, JuliaW353.(1082)33

00:19:481994RAFF, MareikeW U238.(1064)34

00:19:521970HAMERS, EricaW451.(1038)35

00:19:56TV Erkelenz2000LOWIS, CelinaWJ U187.(467)36

00:19:56TV Erkelenz2000ZÜNDORF, LenaWJ U188.(477)37

00:19:571978KOSTER, JudithW354.(1012)38

00:19:581976KREBSBACH, MariaW406.(816)39

00:20:01TV Erkelenz1997PINGER, AnnaWJ U201.(1112)40

00:20:02TV Erkelenz1989PLANZ, FranziskaW3.(1119)41

00:20:141993RULANDS, VeraW4.(661)42

00:20:191982KEHREN, AnkeW301.(802)43
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NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (3,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:20:19Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965ARNDT, ElkeW501.(144)44

00:20:21Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1958CLAHSEN, UlrikeW551.(149)45

00:20:352000ELBERT, JanaWJ U189.(764)46

00:20:421994KLEIN, NataschaW U239.(585)47

00:21:021965RULANDS, MartinaW502.(660)48

00:21:241974HEIZMANN, ChristinaW407.(786)49

00:21:24TuS Jahn Hilfarth1970MEUTER, PetraW452.(1164)50

00:21:351970STOFFELS, NicoleW453.(1152)51

00:21:351993FRANKEN, JuliaW5.(972)52

00:21:35SFC Erkelenz1964FRANKEN, GabiW503.(770)53

00:21:37Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1975NOVEN, MireilleW408.(174)54

00:21:561964NEUHS-HENSSEN, JuttaW504.(1094)55

00:22:071978HERMANNS, ClaudiaW355.(1047)56

00:22:151982VON DER FORST, SahraW302.(908)57

00:22:372007BANDEMER, Merle SafiyeWK U102.(1147)58

00:22:471965HUSTINGS, MartinaW505.(1091)59

00:23:371996SIEGERT, MargaritaW U2310.(687)60

00:23:431967GEHRT, RenateW454.(775)61

00:24:00Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1946HAGEDORN, RosemarieW701.(158)62

00:24:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965EßER, WaltraudW506.(151)63

00:24:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1960STEINHAGE, SabineW552.(184)64

00:24:48i2-fitness GmbH1988BEUMERS, JenniferW6.(194)65

00:25:36Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1956HAUPT, MariaW601.(159)66

00:25:43Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1966FERNANDES, MonikaW507.(152)67

00:26:19Judo Sport Club Erkelenz1985RETTER, PeggyW303.(266)68

00:26:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1969RAMJOUÉ, AndreaW455.(177)69

00:26:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1963KÜPPERS, KatrinW508.(169)70

00:28:08Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1961FREI, CorneliaW553.(153)71

00:28:091984FREY, NadineW304.(773)72

00:28:09Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1962PEIFER, AngelikaW509.(175)73

00:28:09Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1962STOYKE, MarleneW5010.(185)74

00:31:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1995SCHARMANN, MelinaW U2311.(180)75

00:31:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1960KLEIN, AnitaW554.(165)76

00:33:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1958KÖNIGS, El AmrawiW555.(167)77

00:33:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1966KOHNEN, MonikaW5011.(166)78

00:33:08Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1950GROMOTKA, MagdaW651.(156)79

00:33:08Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1964STRUX, BirgitW5012.(186)80

00:33:11Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965GORMANNS, MichaelaW5013.(155)81

00:33:12Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1974GILLJAM, SilkeW409.(154)82
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NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (3,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:12:02TV Erkelenz1997PAEPER, FelixMJ U201.(1140)1

00:12:28SV Golkrath1989KOCH, ThomasM1.(591)2

00:12:35TOPCART-Runningteam1967BODENS, BerndM451.(504)3

00:12:511973POQUE, DirkM401.(854)4

00:13:021. FC Grevenbroich-Süd1968BACH, MatthiasM452.(494)5

00:13:08TV Erkelenz1998JANSEN, HenrikMJ U202.(1057)6

00:13:152001MEYERSIECK, LutzMJ U161.(1137)7

00:13:42i2-fitness GmbH1977KELM, AlexanderM351.(225)8

00:14:01team walk and run 4 fun1961FINKEN, RalphM551.(767)9

00:14:17MG-Genhülsen1976SCHOTTEN, FrankM402.(870)10

00:14:281986LEINWEBER, AlexanderM301.(827)11

00:14:46Junge Union Erkelenz1997TIMO, KerkhoffMJ U203.(902)12

00:14:481977BALLI, SvenM352.(729)13

00:14:49TV Erkelenz2003BRUNEN, NiklasMJ U141.(1126)14

00:14:512005LENZING, NoahMK U121.(610)15

00:14:521952STEINGIEßER, KlausM601.(695)16

00:14:55i2-fitness GmbH1995BORKOWSKI, KarolM U231.(196)17

00:15:04i2-fitness GmbH1982DELL, KonstantinM302.(202)18

00:15:341965WINZEN, HaraldM501.(1033)19

00:15:52TV Erkelenz1969VIETEN, GuidoM453.(453)20

00:15:53Junge Union Erkelenz1984SIMON, SteingießerM303.(882)21

00:15:53Junge Union Erkelenz1991FOTHEN, LukasM2.(769)22

00:15:56i2-fitness GmbH1974GALZ, MarkusM403.(207)23

00:16:02Gerresheimer Turnverein2000SCHUSTERS, TimoMJ U181.(878)24

00:16:07Gerresheimer Turnverein1963SCHUSTERS, HansM502.(876)25

00:16:231972NUßBAUM, JochenM404.(1115)26

00:16:321966STROHMIDEL, GeorgM503.(1097)27

00:16:361977KULLMANN, DieterM353.(1118)28

00:16:46Junge Union Erkelenz1998VIEHMANN, FlorianMJ U204.(907)29

00:16:481988WITTGENS, MarkusM3.(719)30

00:16:53KlimaTisch Erkelenz e.V.1968SCHOLZ, JoachimM454.(868)31

00:17:001962WITTGENS, UlrichM504.(720)32

00:17:131959REINERS, Heinz JosefM552.(859)33

00:17:54SV Schwanenberg / Alemania Aache1963NEUHS, LutzM505.(1095)34

00:17:56i2-fitness GmbH1973BECKERS, SaschaM405.(191)35

00:18:031965CLASEN, SvenM506.(978)36

00:18:22TV Erkelenz1971KIRBERICH, MarcusM455.(805)37

00:18:22TV Erkelenz2004KIRBERICH, TimoMJ U142.(806)38

00:18:431986JANSEN, ChristianM304.(574)39

00:19:04LAZ Mönchengladbach1958HANSEN, HeinerM553.(1124)40

00:19:07VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, FriedbertM456.(482)41

00:19:401965MICHELS, StephanM507.(625)42

00:19:411984BUCHMANN, DirkM305.(1058)43
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NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (3,2 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:19:441978CORNELISSEN, JulianM354.(1160)44

00:19:571974SOEMERS, JensM406.(1158)45

00:20:071955POHL, JürgenM602.(1109)46

00:20:15Erkelenz1962JANSEN, MichaelM508.(1159)47

00:20:42Pfadfinder Erkelenz1973HÜTTNER, MarcelM407.(309)48

00:20:54Judo Sport Club Erkelenz2005BERGER, FabianMK U122.(261)49

00:21:351959ITTERMANN, AndreasM554.(573)50

00:23:251996ERDMANN, DanielM U232.(525)51

00:23:251993ERDMANN, SteffenM4.(528)52

00:23:381988BEUTHIN, MichaelM5.(502)53

00:33:13Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1961SCHISZLER, HartmutM555.(181)54
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NEW-Citylauf Erkelenz 2016
ERKELENZ » SONNTAG, 12. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (3,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:12:28SV Golkrath1989KOCH, Thomasgesamt2.(591)1

00:15:53Junge Union Erkelenz1991FOTHEN, Lukasgesamt26.(769)2

00:16:481988WITTGENS, Markusgesamt41.(719)3

00:23:251993ERDMANN, Steffengesamt111.(528)4

00:23:381988BEUTHIN, Michaelgesamt113.(502)5

JUNIOREN U23
00:14:55i2-fitness GmbH1995BORKOWSKI, Karolgesamt19.(196)1

00:23:251996ERDMANN, Danielgesamt110.(525)2

SENIOREN M30
00:14:281986LEINWEBER, Alexandergesamt11.(827)1

00:15:04i2-fitness GmbH1982DELL, Konstantingesamt20.(202)2

00:15:53Junge Union Erkelenz1984SIMON, Steingießergesamt25.(882)3

00:18:431986JANSEN, Christiangesamt62.(574)4

00:19:411984BUCHMANN, Dirkgesamt74.(1058)5

SENIOREN M35
00:13:42i2-fitness GmbH1977KELM, Alexandergesamt8.(225)1

00:14:481977BALLI, Svengesamt14.(729)2

00:16:361977KULLMANN, Dietergesamt36.(1118)3

00:19:441978CORNELISSEN, Juliangesamt76.(1160)4

SENIOREN M40
00:12:511973POQUE, Dirkgesamt4.(854)1

00:14:17MG-Genhülsen1976SCHOTTEN, Frankgesamt10.(870)2

00:15:56i2-fitness GmbH1974GALZ, Markusgesamt27.(207)3

00:16:231972NUßBAUM, Jochengesamt32.(1115)4

00:17:56i2-fitness GmbH1973BECKERS, Saschagesamt51.(191)5

00:19:571974SOEMERS, Jensgesamt82.(1158)6

00:20:42Pfadfinder Erkelenz1973HÜTTNER, Marcelgesamt94.(309)7

SENIOREN M45
00:12:35TOPCART-Runningteam1967BODENS, Berndgesamt3.(504)1

00:13:021. FC Grevenbroich-Süd1968BACH, Matthiasgesamt5.(494)2

00:15:52TV Erkelenz1969VIETEN, Guidogesamt24.(453)3

00:16:53KlimaTisch Erkelenz e.V.1968SCHOLZ, Joachimgesamt42.(868)4

00:18:22TV Erkelenz1971KIRBERICH, Marcusgesamt60.(805)5

00:19:07VfR Unterbruch LG1970KIRSCH, Friedbertgesamt68.(482)6

SENIOREN M50
00:15:341965WINZEN, Haraldgesamt22.(1033)1

00:16:07Gerresheimer Turnverein1963SCHUSTERS, Hansgesamt29.(876)2

00:16:321966STROHMIDEL, Georggesamt35.(1097)3
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SENIOREN M50
00:17:001962WITTGENS, Ulrichgesamt43.(720)4

00:17:54SV Schwanenberg / Alemania Aache1963NEUHS, Lutzgesamt50.(1095)5

00:18:031965CLASEN, Svengesamt54.(978)6

00:19:401965MICHELS, Stephangesamt73.(625)7

00:20:15Erkelenz1962JANSEN, Michaelgesamt89.(1159)8

SENIOREN M55
00:14:01team walk and run 4 fun1961FINKEN, Ralphgesamt9.(767)1

00:17:131959REINERS, Heinz Josefgesamt44.(859)2

00:19:04LAZ Mönchengladbach1958HANSEN, Heinergesamt66.(1124)3

00:21:351959ITTERMANN, Andreasgesamt100.(573)4

00:33:13Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1961SCHISZLER, Hartmutgesamt136.(181)5

SENIOREN M60
00:14:521952STEINGIEßER, Klausgesamt18.(695)1

00:20:071955POHL, Jürgengesamt87.(1109)2

MÄNNL. JUGEND U14
00:14:49TV Erkelenz2003BRUNEN, Niklasgesamt15.(1126)1

00:18:22TV Erkelenz2004KIRBERICH, Timogesamt61.(806)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:13:152001MEYERSIECK, Lutzgesamt7.(1137)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:16:02Gerresheimer Turnverein2000SCHUSTERS, Timogesamt28.(878)1

MÄNNL. JUGEND U20
00:12:02TV Erkelenz1997PAEPER, Felixgesamt1.(1140)1

00:13:08TV Erkelenz1998JANSEN, Henrikgesamt6.(1057)2

00:14:46Junge Union Erkelenz1997TIMO, Kerkhoffgesamt13.(902)3

00:16:46Junge Union Erkelenz1998VIEHMANN, Floriangesamt38.(907)4

MÄNNL. KINDER U12
00:14:512005LENZING, Noahgesamt17.(610)1

00:20:54Judo Sport Club Erkelenz2005BERGER, Fabiangesamt96.(261)2

FRAUEN
00:18:00TV Erkelenz1989LÉVOZ, Evagesamt53.(418)1

00:18:47i2-fitness GmbH1990SAUERBORN, Isabelgesamt63.(244)2

00:20:02TV Erkelenz1989PLANZ, Franziskagesamt86.(1119)3

00:20:141993RULANDS, Veragesamt88.(661)4

00:21:351993FRANKEN, Juliagesamt102.(972)5

00:24:48i2-fitness GmbH1988BEUMERS, Jennifergesamt118.(194)6
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NEW-Citylauf Erkelenz 2016
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▌JEDERMANNLAUF (3,2 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUNIORINNEN U23
00:16:23TV Erkelenz1996FABIAN, Anna Lenagesamt31.(455)1

00:16:25i2-fitness GmbH1996ZIMMER, Michellegesamt33.(259)2

00:16:261994REINERS, Melissagesamt34.(860)3

00:17:40TV Erkelenz1996BRANDS, Mariegesamt48.(417)4

00:18:21TV Erkelenz1994FAENGER, Sveagesamt59.(460)5

00:19:01TV Erkelenz1996SEIFERT, Annikagesamt64.(1111)6

00:19:391996REINERS, Samiragesamt72.(861)7

00:19:481994RAFF, Mareikegesamt78.(1064)8

00:20:421994KLEIN, Nataschagesamt95.(585)9

00:23:371996SIEGERT, Margaritagesamt112.(687)10

00:31:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1995SCHARMANN, Melinagesamt128.(180)11

SENIORINNEN W30
00:20:191982KEHREN, Ankegesamt90.(802)1

00:22:151982VON DER FORST, Sahragesamt107.(908)2

00:26:19Judo Sport Club Erkelenz1985RETTER, Peggygesamt121.(266)3

00:28:091984FREY, Nadinegesamt125.(773)4

SENIORINNEN W35
00:16:221979KREUTZER, Doragesamt30.(1042)1

00:19:07VfR Unterbruch LG1978KIRSCH, Alexandragesamt67.(479)2

00:19:441978CORNBLISSEN, Juliagesamt77.(1082)3

00:19:571978KOSTER, Judithgesamt83.(1012)4

00:22:071978HERMANNS, Claudiagesamt106.(1047)5

SENIORINNEN W40
00:15:46TV Erkelenz1976CINQUE, Erikagesamt23.(753)1

00:18:12ASV Rurtal Hückelhoven1975PELLEMEIER, Katringesamt55.(641)2

00:18:18TuS Jahn Hilfarth1974JANSEN, Stefaniegesamt57.(579)3

00:19:15Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1972SCHUFLITZ, Inagesamt69.(183)4

00:19:32TV Erkelenz1972VIETTEN, Simonegesamt71.(1046)5

00:19:581976KREBSBACH, Mariagesamt84.(816)6

00:21:241974HEIZMANN, Christinagesamt98.(786)7

00:21:37Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1975NOVEN, Mireillegesamt104.(174)8

00:33:12Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1974GILLJAM, Silkegesamt135.(154)9

SENIORINNEN W45
00:19:521970HAMERS, Ericagesamt79.(1038)1

00:21:24TuS Jahn Hilfarth1970MEUTER, Petragesamt99.(1164)2

00:21:351970STOFFELS, Nicolegesamt101.(1152)3

00:23:431967GEHRT, Renategesamt114.(775)4

00:26:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1969RAMJOUÉ, Andreagesamt122.(177)5

SENIORINNEN W50
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SENIORINNEN W50
00:20:19Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965ARNDT, Elkegesamt91.(144)1

00:21:021965RULANDS, Martinagesamt97.(660)2

00:21:35SFC Erkelenz1964FRANKEN, Gabigesamt103.(770)3

00:21:561964NEUHS-HENSSEN, Juttagesamt105.(1094)4

00:22:471965HUSTINGS, Martinagesamt109.(1091)5

00:24:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965EßER, Waltraudgesamt116.(151)6

00:25:43Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1966FERNANDES, Monikagesamt120.(152)7

00:26:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1963KÜPPERS, Katringesamt123.(169)8

00:28:09Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1962PEIFER, Angelikagesamt126.(175)9

00:28:09Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1962STOYKE, Marlenegesamt127.(185)10

00:33:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1966KOHNEN, Monikagesamt131.(166)11

00:33:08Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1964STRUX, Birgitgesamt133.(186)12

00:33:11Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1965GORMANNS, Michaelagesamt134.(155)13

SENIORINNEN W55
00:20:21Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1958CLAHSEN, Ulrikegesamt92.(149)1

00:24:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1960STEINHAGE, Sabinegesamt117.(184)2

00:28:08Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1961FREI, Corneliagesamt124.(153)3

00:31:33Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1960KLEIN, Anitagesamt129.(165)4

00:33:04Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1958KÖNIGS, El Amrawigesamt130.(167)5

SENIORINNEN W60
00:25:36Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1956HAUPT, Mariagesamt119.(159)1

SENIORINNEN W65
00:33:08Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1950GROMOTKA, Magdagesamt132.(156)1

SENIORINNEN W70
00:24:00Hermann-Josef-Stiftung Erkelenz1946HAGEDORN, Rosemariegesamt115.(158)1

WEIBL. JUGEND U14
00:14:502003LENZING, Alvagesamt16.(608)1

00:17:38BTV Aachen2004KUCKELKORN, Renéegesamt46.(1102)2

WEIBL. JUGEND U16
00:14:35TV Erkelenz2001ELSBERND, Juliagesamt12.(1027)1

00:17:38TV Erkelenz2002FAENGER, Finagesamt47.(458)2

00:19:03Triathlonverein Waldfeucht2001BARANAUSKAITE, Justinagesamt65.(733)3

WEIBL. JUGEND U18
00:16:46TV Erkelenz2000LEINWEBER, Evelyngesamt39.(466)1

00:16:46TV Erkelenz2000SCHLÖSSER, Leagesamt40.(982)2

00:17:26TV Erkelenz1999KNOOR, Valentinagesamt45.(464)3

00:17:58TV Erkelenz2000FELL, Lenagesamt52.(461)4
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WEIBL. JUGEND U18
00:18:16TV Erkelenz2000ZIOB, Judithgesamt56.(476)5

00:18:20TV Erkelenz2000TRYBA, Hannahgesamt58.(475)6

00:19:56TV Erkelenz2000LOWIS, Celinagesamt80.(467)7

00:19:56TV Erkelenz2000ZÜNDORF, Lenagesamt81.(477)8

00:20:352000ELBERT, Janagesamt93.(764)9

WEIBL. JUGEND U20
00:20:01TV Erkelenz1997PINGER, Annagesamt85.(1112)1

WEIBL. KINDER U10
00:19:412007BUCHMANN, Fionagesamt75.(1059)1

00:22:372007BANDEMER, Merle Safiyegesamt108.(1147)2

WEIBL. KINDER U12
00:15:30TV Erkelenz2005STRICK, Carlottagesamt21.(896)1

00:16:38BTV Aachen2006KUCKELKORN, Zoegesamt37.(1101)2

00:17:482006HEIZMANN, Alinagesamt49.(785)3

00:19:22TuS Jahn Hilfarth2005DIEHL, Dilaragesamt70.(1166)4
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